监会核准发行和实际发行完成时间为准）。
3、假设本次发行在本预案签署日至发行日期间，公司不进行分红，不存在派息、送红股、资

本公积金转增股本等除权、除息事项。
4、公司总股本以本次非公开发行前 608,400,970 股为基础，仅考虑本次非公开发行股份的

影响，不考虑其他因素导致公司股本总额发生变化。
5、假设本次非公开发行股票数量为 5,800.00 万股，最终认购金额为 60,842.00 万元（不考

虑发行费用）。 本假设不对本次发行的数量、认购金额做出承诺， 仅用于计算本次发行对摊薄
即期回报的影响，投资者不应据此进行投资决策，投资者据 此进行投资决策造成损失的，公司
不承担赔偿责任。 本次发行实际发行股份数量、认购 金额将根据监管部门核准、发行认购等情
况最终确定。

6、2022 年 1 月 29 日，公司公告了《家家悦集团股份有限公司 2021 年年度业绩预告》，公司
预计 2021 年度归属于上市公司股东的净利润为亏损 -26,000.00 万元 -30,000.00 万元，公司非
经常性损益影响金额约 4,400.00 万元， 公司预计 2021 年度实现归属于上市公司股东的扣除非
经常性损益后的净利润 -30,400.00 万元至 -34,400.00 万元。 假设公司 2021 年度实现的归属于
上市公司股东的净利润为亏损 -28,000.00 万元，非经常性损益金额为 4,400.00 万元，则归属于
上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为 -32,400.00 万元。

7、假设 2022 年度归属于母公司所有者的扣除非经常性损益前 / 后的净利润分别按以下三
种情况进行测算：

（1）2022 年归属于母公司所有者利润及扣除非经常性损益后归属于母公司所有者净利润
与 2021 年剔除非经常性损益的预测数据持平；

（2）2022 年公司实现盈亏平衡，归属于上市公司股东的净利润及扣除非经常性损益后归属
于母公司所有者净利润均为 0；

（3）2022 年公司实现盈利，归属于母公司所有者利润及扣除非经常性损益后归属于母公司
所有者净利润与 2020 年持平。

8、未考虑公司 2022 年度利润分配因素的影响。
9、未考虑本次发行募集资金到账后，对公司生产经营、财务状况（如财务费用、投资收益）

等的影响。
上述假设仅为测试本次非公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响， 不代表公

司对 2022 年年经营情况及趋势的判断，亦不构成盈利预测。 投资者不应据此进行投资决策，投
资者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责任。

（二）对公司主要财务指标的影响
基于上述假设情况，公司测算了本次非公开发行对即期主要收益指标的影响，具体情况如

下：

项目 2021 年度预测
2022 年度/2022.12.31
本次发行前 本次发行后

总股本 （股） 608,400,970 608,400,970 666,400,970
情形一 ：2022 年归属于母公司所有者利润及扣除非经常性损益后归属于母公司所有者净利润与 2021 年剔除非经
常性损益的预测数据持平 ；未考虑 2021 年及 2022 年度利润分配。

归属于母公司所有者的净利润（万元） -28,000.00 -28,000.00 -28,000.00
扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利
润 （万元 ） -32,400.00 -32,400.00 -32,400.00

基本每股收益 （元/股 ） -0.47 -0.47 -0.43
稀释每股收益 （元/股 ） -0.40 -0.40 -0.37
扣除非经常性损益后基本每股收益（元 /股） -0.54 -0.54 -0.49
扣除非经常性损益后稀释每股收益（元 /股） -0.48 -0.48 -0.37
情形二 ：2022 年公司实现盈亏平衡， 归属于上市公司股东的净利润及扣除非经常性损益后归属于母公司所有者净
利润均为 0 ；未考虑 2021 年及 2022 年度利润分配。

归属于母公司所有者的净利润（万元） -28,000.00 - -
扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利
润 （万元 ） -32,400.00 - -

基本每股收益 （元/股 ） -0.47 - -
稀释每股收益 （元/股 ） -0.40 - -
扣除非经常性损益后基本每股收益（元 /股） -0.54 - -
扣除非经常性损益后稀释每股收益（元 /股） -0.48 - -
情形三 ：2022 年公司实现盈利 ， 归属于母公司所有者利润及扣除非经常性损益后归属于母公司所有者净利润与
2020 年持平未考虑 2021 年及 2022 年度利润分配。

归属于母公司所有者的净利润（万元） -28,000.00 42,760.97 42,760.97
扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利
润 （万元 ） -32,400.00 40,702.37 40,702.37

基本每股收益 （元/股 ） -0.47 0.71 0.65
稀释每股收益 （元/股 ） -0.40 0.74 0.68
扣除非经常性损益后基本每股收益（元 /股） -0.54 0.68 0.62
扣除非经常性损益后稀释每股收益（元 /股） -0.48 0.71 0.65